Ranimiro in Aragone et seniore Sancio Galindiç6587. 

Et qui disrumpere6588 uoluerit6589 pactum istum6590, cum Datan et Abiron habeat 

portionem, Amen. 

Facta cartula in Era6591 millesima6592 centesima6593. 

1062. 172 

Sancho Galíndez y su esposa Urraca compran un majuelo en Uncastillo junto a la 

iglesia de San Mamés. 

ACH, Códices, nº 75, Cartulario de Sancho Galíndez, f. 5v. B. 

Publ. A. DURÁN GUDIOL, CDCH, nº 19, pp. 35-36. 

In Dei nomine et eius gratia. Hec est karta de conpara ket conparabit senior Sancio 

Galindiç et illa duenna domna Urracka in Unokastiellu illo malguelo in Aba denante Sancti 

Mames tutu illo precio pryso abent illo res donnos. Et sunt fermes de salbetate Dideçi et 

Furtunio de don Lope et Altimir et sunt auditores et alihaleros Billito de Almalieli et don 

Dideç et Iohannes Clabero et Ariguel Enekones et Lope Garcianes. 

Facta karta in era T.C. 

[1062]6594. 173 

6584 CD: Ioannes. 
6585 CDE: vita. 
6586 CD: domini. 
6587 CDE: Galindiz. 
6588 D: disrrumpere. 
6589 DE: voluerit. 
6590 C: altera el orden de la frase y presenta lo siguiente: “et qui disrrumpere voluerit pactum istud”. 
6591 CD: aera. 
6592 CD: millessima. 
6593 D: centessima. 
6594 Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo nº 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, 
Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación 
de los documentos. 
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Sancha, viuda de los seniores Enardo y Apo Galindo, entrega a su hijo Guillermo 

una tierra, tres viñas y alguna más propiedad más, cuyos datos desconocemos, para que 

éste haga aniversarios todos los años en Santa María de Benasque por el alma de su 

madre, de sus abuelos y de los citados maridos de Sancha. 

AHN, Códices, códice nº 1239, documento nº 2. B. (Incompleto). 

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, CDOB, nº 133, p. 117. 

Ipso uingale: de una parte, filii Ginta: per funfus, [G]uimare; de alia, uia; per caput, 

filii Baron; sine ipsa parte que tenet Mitira in medio, per fundus Ermesen. Alia terra in 

Aruas: de una parte, Sanctus Martinus; de alia parte, uia. Et II guineas ipsa una in Subripa: 

de una parte, Ati Enard; de alia, Guimard; quale parte ibi abeo. Alia in pechera: de una 

parte, Aua; de alia, filii Karitas. Ego Sanga dono elemosinario pro anima mea et patre meu 

et matrem mea et seniores meos Enardo et Abone et filiis meis. Ego Sanga istum 

elemosinario laxabo ad filium meum Gigelmo ut faciat mihi annuales per totus annos in